CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 014, de 17 de FEVEREIRO de 2017

   (De autoria do Nobre Vereador Luiz Balduino)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS

NO SENTIDO DE QUE SEJA COLOCADA

PLACA DE DENOMINAÇÃO NA RUA VANJA

HELENA RODRIGUES, NO BAIRRO JARDIM

DAS ÁCACIAS, MUNICÍPIO DE MONTE

BELO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo ao pedido do morador Diogo Andaluz Moreira, da Rua Vanja Helena

Rodrigues, localizada no bairro Jardim das Acácias, solicitamos a Vossa Excelência a

colocação de placa de denominação na referida rua do bairro Jardim das Acácias, com o

intuito de facilitar a entrega de correspondências e encomendas dos moradores do local,

considerando que os moradores não estão recebendo as correspondências em suas

residências.

           Monte Belo, 17 de fevereiro de 2017

VEREADOR LUIZ BALDUINO